
 
 

 Classificació  : DARKCROS                                                           

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 29/10/22 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  24.32  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------

Classificació de : SUB.23 I ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 RUIZ,Alex            ELITE  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   00:59:12           

   2      29 MIQUEL,Pau           ELITE  AZCORO SPORT C.C.         00:59:16        4 seg. 

   3      21 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              00:59:24       12 seg. 

   4       8 DOMINGUEZ,David      ELITE  EOLO KOMETA               00:59:40       28 seg. 

   5       2 POBLET,Albert        ELITE  JUFRÉ VIC-ETB             00:59:42       30 seg. 

   6      87 VILLACAMPA,Adrian    SUB23  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 01:01:43     2:31 min. 

   7      15 BRENES,Luis Enrique  ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:01:53     2:41 min. 

   8       9 PERICAS,Arnau        ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:02:02     2:50 min. 

   9      77 PUIG,Bernat          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   01:02:06     2:54 min. 

  10      12 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:02:06     2:54 min. 

  11      24 VALLDAURA,Eric       ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:02:23     3:11 min. 

  12      78 VILLAR,Jaume         SUB23  TOT NET TERRASSA          01:02:47     3:35 min. 

  13       6 BADRENAS,Oriol       ELITE  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:02:55     3:43 min. 

  14      13 SIRERA,Oriol         ELITE  JUFRÉ VIC-ETB             01:03:07     3:55 min. 

  15      82 JORDAN,Arnau         SUB23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:03:10     3:58 min. 

  16     506 ZARZOSO,Oscar        ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS      01:03:32     4:20 min. 

  17      10 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:04:19     5:07 min. 

  18       5 VILA,Joan            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:04:32     5:20 min. 

  19      76 ALADESA,Marc         SUB23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:04:32     5:20 min. 

  20      22 VILLAR,Albert        ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 01:05:42     6:30 min. 

  21      32 ROTA,Raul            ELITE  MANUELA FUNDACION C.D.    01:06:33     7:21 min. 

  22      33 SANZ,Oriol           ELITE  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:06:33     7:21 min. 

  23      19 CHEIRA,Ignasi        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:06:48     7:36 min. 

  24      28 AGUILERA,Oriol       ELITE  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:07:10     7:58 min. 

  25     614 LLACER,Joan          SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      00:59:42    a 1 Volta  

  26       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:59:44    a 1 Volta  

  27      86 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT              01:01:04    a 1 Volta  

  28      14 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:01:29    a 1 Volta  

  29      17 RENEDO,Marti         ELITE  THE CRANKBREAKERS CLUB CI 01:04:54    a 1 Volta  

  30      79 MORILLA,Pau          SUB23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:06:14    a 1 Volta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 RUIZ,Alex            ELITE  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   00:59:12           

   2      29 MIQUEL,Pau           ELITE  AZCORO SPORT C.C.         00:59:16        4 seg. 

   3      21 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              00:59:24       12 seg. 

   4       8 DOMINGUEZ,David      ELITE  EOLO KOMETA               00:59:40       28 seg. 

   5       2 POBLET,Albert        ELITE  JUFRÉ VIC-ETB             00:59:42       30 seg. 

   6      15 BRENES,Luis Enrique  ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:01:53     2:41 min. 

   7       9 PERICAS,Arnau        ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:02:02     2:50 min. 

   8      12 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:02:06     2:54 min. 

   9      24 VALLDAURA,Eric       ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:02:23     3:11 min. 

  10       6 BADRENAS,Oriol       ELITE  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:02:55     3:43 min. 

  11      13 SIRERA,Oriol         ELITE  JUFRÉ VIC-ETB             01:03:07     3:55 min. 

  12     506 ZARZOSO,Oscar        ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS      01:03:32     4:20 min. 

  13      10 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:04:19     5:07 min. 

  14       5 VILA,Joan            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:04:32     5:20 min. 

  15      22 VILLAR,Albert        ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 01:05:42     6:30 min. 

  16      32 ROTA,Raul            ELITE  MANUELA FUNDACION C.D.    01:06:33     7:21 min. 

  17      33 SANZ,Oriol           ELITE  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:06:33     7:21 min. 

  18      19 CHEIRA,Ignasi        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:06:48     7:36 min. 

  19      28 AGUILERA,Oriol       ELITE  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:07:10     7:58 min. 

  20       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:59:44    a 1 Volta  

  21      14 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:01:29    a 1 Volta  

  22      17 RENEDO,Marti         ELITE  THE CRANKBREAKERS CLUB CI 01:04:54    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 VILLACAMPA,Adrian    SUB23  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 01:01:43          min. 

   2      77 PUIG,Bernat          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   01:02:06       23 seg. 

   3      78 VILLAR,Jaume         SUB23  TOT NET TERRASSA          01:02:47     1:04 min. 

   4      82 JORDAN,Arnau         SUB23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:03:10     1:27 min. 

   5      76 ALADESA,Marc         SUB23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:04:32     2:49 min. 

   6     614 LLACER,Joan          SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      00:59:42    a 1 Volta  

   7      86 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT              01:01:04    a 1 Volta  

   8      79 MORILLA,Pau          SUB23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:06:14    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:02:47          min. 

   2     102 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:03:10       23 seg. 

   3     103 PADROS,Sergi         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:04:05     1:18 min. 

   4     104 PAGÉS,Armand         MA-30  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:04:41     1:54 min. 

   5     902 MUNDUATE,Oinatz      MA-30  AMIL SASOIAN              01:04:46     1:59 min. 

   6     110 CULLELL,Jorda        MA-30  FARNERS CLUB CICLISTA     01:05:00     2:13 min. 

   7     105 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:06:05     3:18 min. 

   8     106 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:06:07     3:20 min. 

   9     109 MONTERO,Joan         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:06:07     3:20 min. 

  10     116 FERRER,Jose luis     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:06:11     3:24 min. 

  11     129 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO ESPORT CICLISTA    00:59:48    a 1 Volta  

  12     911 FERRER,Ruben         MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       00:59:51    a 1 Volta  

  13     114 VILLAITODO,Miquel    MA-30  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:00:02    a 1 Volta  

  14     117 PUJABET,Sergi        MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:01:47    a 1 Volta  

  15     120 BARRANCO,Marc        MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:03:55    a 1 Volta  

  16     128 LLADÓ,Marc           MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:05:00    a 1 Volta  

 


